РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2016

	N 161

Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 09.08.2013 № 1524

В соответствии с приказом Минфина России от 22 июля 2015 года № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 09.08.2013 № 1524 «Об уполномоченном органе местного самоуправления Константиновского района по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных  учреждений Константиновского района, оказывающих социальные услуги» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции: «1.Определить уполномоченным органом местного самоуправления Константиновского района по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений Константиновского района, оказывающих социальные услуги населению в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания  отдел экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского района».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования www.konstadmin.ru и вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву.

Глава Администрации Константиновского района

В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова